
     Uchwała Nr XLIV/424/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

                              z dnia 31 maja 2006r.
w sprawie porozumienia z Gminą Starogard Gdański dotyczącego 
wspólnego  finansowania  budowy  ul.  Droga  Nowowiejska  w 
Starogardzie Gdańskim wraz z odwodnieniem

       Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  / tekst jednolity w Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. – 
ostatnia  zmiana  Dz.U.  z  2002r.  Nr  153,  poz.  1271   Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska Starogardu Gdańskiego upoważnia Prezydenta Miasta do zawarcia 
porozumienia  z  Gminą  Starogard  Gdański  w  sprawie  wspólnego  finansowania 
budowy ul. Droga Nowowiejska w Starogardzie Gdańskim wraz z odwodnieniem.     

§ 2

1.Wysokość  środków  przeznaczonych  na  zadanie  określa  uchwała  w  sprawie 
budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański.
2.Szczegóły finansowania określone zostaną w porozumieniu. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                    
                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                  Starogardu Gdańskiego

                                                                      
                Stefan Milewski



Uzasadnienie

Ulica Droga Nowowiejska w Starogardzie Gdańskim na odcinku od Os. Nad 
Jarem do  ul.  Wiejskiej  w  Nowej  Wsi  stanowi  obecnie  odcinek  drogi  gruntowej  o 
łącznej  długości  650  m.  Część  pasa  drogowego  tj.  odcinek  długości  540  m 
usytuowany jest  na terenie miasta,  natomiast  pozostała część ulicy przebiega po 
terenach Gminy Wiejskiej Starogard Gd.
W związku z takim przebiegiem drogi  Gmina Wiejska Starogard Gd. oraz Gmina 
Miejska Starogard Gd. podjęły decyzję o wspólnej realizacji utwardzenia w/wym ulicy. 
W  tym  celu  konieczne  jest  zawarcie  stosownego  porozumienia  określającego 
zobowiązania każdej ze stron przy realizacji omawianego przedsięwzięcia.


	w sprawie porozumienia z Gminą Starogard Gdański dotyczącego wspólnego finansowania budowy ul. Droga Nowowiejska w Starogardzie Gdańskim wraz z odwodnieniem

